Demonstrature u akademskoj godini 2023./2024.

Rok prijave: 5. listopada 2023. do 12.00 sati Nacin prijave: Prijave se vrSe na mail

daira.mejak@biotech.uniri.hr . Zainteresirani studenti mogu se prijaviti na sve kolegije koje Zele i
istaknuti prioritetnu listu (1., 2., 3. izbor itd.), a svaki student ¢e biti izabran samo na 1 kolegij s

liste.

Predmet

Stani¢na i molekularna biologija
Opca kemija

Analiticka kemija

Organska kemija

Biokemija

Farmakologija za biotehnologe
Opca fiziologija i patofiziologija
Mikrobiologija

Osnove molekularne medicine
Imunologija

Bioeseji u istrazivanju lijekova
Osnove biotehnologije i istrazivanja
lijekova

Nositelj

Jurak-Begonja
Novak

Giacometti
Malatesti

Ratkaj

Mladini¢ Pejatovic
Mini¢

Maglica i Jurak
Radojci¢ Badovinac
Munitié

Raynolds

Ratkaj

Broj sati

vjezbi

30
30
40
45
34
20
20
30
30
20
11

25


mailto:daira.mejak@biotech.uniri.hr

